EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente do Consórcio de Regulação ARSAN, Valquíria Rodrigues Cardoso, Prefeita

de Varzelândia MG, no uso de suas atribuições, em conformidade com o disposto nas

clausulas 15ª § 1º e 21ª inciso I do Protocolo de Intenções, convoca os representantes dos

municípios consorciados para participarem da ASSEMBLEIA GERAL, que será realizada

de forma presencial, com a seguinte pauta:

 Eleição e posse do novo Presidente  para biêno 2025-2026

 Assuntos Gerais

Data: 15/01/2025 – 09:00 Horas.

LOCAL: SEDE DO ARSAN

Endereço: ARSAN – Av. Dep Esteves Rodrigues, 616, sala 701, Centro, Montes Claros.

Montes Claros, 20 de dezembro de 2024.

--------------------------------------------------------------------------------------------------

Valquíria Rodrigues Cardoso Presidente ARSAN

Prefeita de Varzelândia MG

		2024-12-20T18:52:29-0300
	VALQUIRIA RODRIGUES CARDOSO:67366686620